Outlook

Retificação período Missão Oficial Senador Dr. Hiran.

De Gabinete Presidência Senado Federal <presidencia@senado.leg.br>
Data Seg, 15/09/2025 09:28
Para Isabela Moreira Alves Pinto <ISABELAM@senado.leg.br>
Cc Thiago Augusto Bispo de Brito <THIAGOBB@senado.leg.br>; NAMAP - Núcleo de Apoio à Mesa e

Atendimento a Parlamentar <namap@senado.leg.br>

Prezada,

Conforme autorização para Missão Oficial do Senador Dr. Hiran (Ofício nº 0563.2025-PRESID), aposta aos
autos do Documento SIGAD nº 00100.164051/2025-05, solicitamos que seja ratificado, por lapso
administrativo, o período de realização do evento, para que seja considerado de 18 a 23 de setembro de 2025,
conforme convite constante nos autos, para efeitos de diárias, passagens e seguro-viagem.

Atenciosamente,
--

Presidência do Senado Federal

Edifício Principal
70165-900 Brasília - DF
Telefone: + 55 (61) 3303-3000 a 3009

“Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente.